РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    От 01 декабря 2021 года                                                       №10

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Троснянского района  на подготовку и проведение выборов депутатов Ломовецкого сельского Совета народных депутатов шестого созыва 19 сентября 2021 года

    В соответствии с частью 5 статьи 18 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года  № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления муниципальных образований на территории Орловской области», постановлением Избирательной комиссии Орловской  области от 28 мая 2018 года № 32/263-6 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям, комиссиям референдумов Орловской области» и решения  территориальной  избирательной комиссии Троснянского района 12 ноября 2021 года № 139/130 «Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Ломовецкого сельского Совета народных депутатов шестого созыва», Уставом Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Троснянского района на подготовку и проведение выборов депутатов Ломовецкого сельского Совета народных депутатов шестого созыва в сумме 29000 (двадцать девять тысяч) рублей.
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте муниципального образования  Ломовецкое сельское поселение Троснянского района Орловской области в сети Интернет.

   3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования..

Глава сельского поселения                                         А.В. Канаев